
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.09.2009 nr 969 

Riigihankele "Kooliabistaja teenus" 
esitatud pakkumuse tagasi lükkamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavalitsuse 30. 
septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 11. juuni 2009. a otsust nr 523 "Loa andmine sotsiaalteenuste riigihangete 
korraldamiseks" ja riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 26. augusti 2009. a protokolli, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lükata tagasi riigihankele "Kooliabistaja teenuse ost" esitatud MTÜ Handikapp pakkumus. 

2. Korraldus jõustub MTÜ-le Handikapp teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Jyri/Sasi 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Annefi Apuntin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


